内子町公告第２５号

防災・安全交付金事業町道長田小学校線道路改良に伴う公共嘱託登記業務（R7）の入札参

加募集に係る公告

標記について、下記のとおり公告する。入札参加を希望する場合には、本公告及び別添事

業内容説明書を熟読のうえ期日までに必要書類を提出すること。

令和７年 10 月７日

内子町長  小 野 植  正 久

１．事業概要

(1) 業務番号   第 38 号

(2) 業 務 名   防災・安全交付金事業町道長田小学校線道路改良に伴う公共嘱託登

記業務（R7）

(3) 業務箇所   喜多郡内子町五百木

(4) 業務内容   表示登記業務 Ｎ＝３筆

(5) 業務期間   契約締結日の翌日から令和８年２月 13 日まで

２．入札に参加する者に必要な資格

この入札に参加しようとする事業者等は、次に掲げる条件をすべて満たしていることを

要件とする。

(1) 地方自治法施行令第 167 条の４第１項に規定する者でないこと。

(2) 地方自治法施行令第 167 条の４第２項の規定に基づく本町への入札参加の制限を受け

ている者でないこと。

(3) 次のいずれかに該当する者であること。

ア  愛媛県土地家屋調査士会の会員である土地家屋調査士（土地家屋調査士法人の社員

である者を除く。）又は土地家屋調査士法人で、この公告の公告日の前日から過去２

年間に、土地家屋調査士法（昭和 25 年法律第 228 号）に基づく処分を受けていない者

であること。

イ  アに該当する土地家屋調査士又は土地家屋調査士法人を構成員とする共同事業体で

あること。

ただし、単独で入札に参加する土地家屋調査士又は土地家屋調査士法人が同時に共

同事業体の構成員として入札に参加すること及び土地家屋調査士又は土地家屋調査

士法人が同時に複数の共同事業体の構成員となり入札に参加することはできない。

ウ  愛媛県内に事務所を有する公共嘱託登記土地家屋調査士協会であること。

(4) 民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）の規定による再生手続開始の申立て又は会社更

生法（平成 14 年法律第 154 号）の規定による更生手続開始の申立てがなされていないこ

と（民事再生法の規定による再生計画認可又は会社更生法の規定による更生計画認可の

決定を受けている者を除く。）。

(5) 入札に参加しようとする者の間に、資本関係又は人的関係がない者であること（共同

事業体の場合は、入札に参加しようとする他の共同事業体の構成員との間に、資本関係

又は人的関係がない者であること。）。

(6) 事務所を有する市町において市町村税の滞納がない者。

３．入札参加資格確認に係る必要書類

(1) この入札に参加を希望する者は、上記２(3)、(6)に掲げる入札参加資格を証明できる

書類として、「入札参加申込書」（以下「申込書」という。）を提出し、事前確認を受

けなければならない。

(2) この入札に参加を希望する者は、その参加意思を確認する書類として「誓約書」を提

出しなければならない。

(3) (1)、(2)の書類の提出方法

ア 提出期限 令和７年10月７日（火）午前 8時30分から

令和７年10月14日（火）午後 5時15分まで

（正午から午後1時までを除く）

ただし、内子町の休日を定める条例（平成17年内子町条例第３号。以下「条例」と

いう。）第１条に規定する休日を除く。

イ 提出方法 内子町役場総務課管財係まで持参により提出すること

４．入札について

上記３において提出された申込書を審査し、入札参加資格を有すると認めた者に、後日

入札通知を郵送する。

５．入札に関する問い合わせ先

(1) 入札・契約担当 総務課 管財係       TEL 0893-44-6150（内線 732）

                        FAX 0893-44-4300

(2) 業 務 担 当 建設デザイン課 公共土木係 TEL 0893-44-6157（内線 602）

                        FAX 0893-44-5140